
INSTITUTO FEDERAL BAIANO- CAMPUS URUÇUCA
Relatório de Turmas (Individual)

SUBSEQUENTE - Agropecuária - 2º Semestre
Seg Ter Qua Qui Sex

08:00

09:00

10:10

11:10

13:10

14:10

15:20

16:20

Construções e instalações rurais - Agropecuária
Abdon

Construções e instalações rurais - Agropecuária
Abdon

Construções e instalações rurais - Agropecuária
Abdon

Agricultura II - Agropecuária
Elizene

Agricultura II - Agropecuária
Elizene

Agricultura II - Agropecuária
Elizene

Agricultura II - Agropecuária
Elizene

Agroindústria - Agropecuária
Rilvaynia

Agroindústria - Agropecuária
Rilvaynia

Agroindústria - Agropecuária
Rilvaynia

Agroindústria - Agropecuária
Rilvaynia

Topografia - Agropecuária
Abdon

Topografia - Agropecuária
Abdon

Topografia - Agropecuária
Abdon

Zootecnia II - Agropecuária
Wanessa Camboim

Zootecnia II - Agropecuária
Wanessa Camboim

Zootecnia II - Agropecuária
Wanessa Camboim

Zootecnia II - Agropecuária
Wanessa Camboim

Zootecnia I - Agropecuária
Julianna

Zootecnia I - Agropecuária
Julianna

Zootecnia I - Agropecuária
Julianna

Gestão rural - Agropecuária
Rilvaynia

Gestão rural - Agropecuária
Rilvaynia

Gestão rural - Agropecuária
Rilvaynia

Gestão rural - Agropecuária
Rilvaynia
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INSTITUTO FEDERAL BAIANO- CAMPUS URUÇUCA
Relatório de Turmas (Individual)

SUBSEQUENTE - Agropecuária - 3º Semestre
Seg Ter Qua Qui Sex

08:00

09:00

10:10

11:10

13:10

14:10

15:20

16:20

Silvicultura - Agropecuária
Cinira

Silvicultura - Agropecuária
Cinira

Agricultura III - Agropecuária
Geovane

Agricultura III - Agropecuária
Geovane

Agricultura III - Agropecuária
Geovane

Agricultura III - Agropecuária
Geovane

Projeto integrador - Agropecuária
Vinicius Reis

Projeto integrador - Agropecuária
Vinicius Reis

Projeto integrador - Agropecuária
Vinicius Reis

Apicultura e Meliponicultura* - Agropecuária
Julianna/Leandro

Apicultura e Meliponicultura* - Agropecuária
Julianna/Leandro

Cacauilcultura* - Agropecuária
Julianna/Rilvaynia

Cacauilcultura* - Agropecuária
Julianna/Rilvaynia

Cacauilcultura* - Agropecuária
Julianna/Rilvaynia

Cacauilcultura* - Agropecuária
Julianna/Rilvaynia

Extensão e desenvolvimento rural - Agropecuária
Rilvaynia

Extensão e desenvolvimento rural - Agropecuária
Rilvaynia

Irrigação e drenagem - Agropecuária
Abdon

Irrigação e drenagem - Agropecuária
Abdon

Zootecnia III - Agropecuária
Leandro

Zootecnia III - Agropecuária
Leandro

Zootecnia III - Agropecuária
Leandro

Zootecnia III - Agropecuária
Leandro
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